ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
ДЛЯ КАНДИДАТОВ НА УЧАСТИЕ В ЧЕМПИОНАТЕ РОССИИ ПО ПЛАВАНИЮ

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Центр водных видов спорта «Невская волна», ул. Джона Рида д.8, корп.2
Сроки проведения: с 21 по 26 ноября 2024 г.
День приезда – 20 ноября, день отъезда – 27 ноября

К участию в соревнованиях допускаются спортсмены и спортсменки не моложе 2010 года рож., по уровню спортивной подготовленности не ниже КМС.
Прошу Вас до 03 ноября 2024 г., прислать техническую, именную заявки на Чем. России, согласно образцу. (образцы прилагается). Так же, мед. справки (сканированные в хорошем качестве).
	В тех. заявке указывать результаты, которые спортсмен показывал на официальных соревнованиях за последние 11 месяцев.
Именную заявку необходимо заполнить в формате Word согласно образцу.
Обратите внимание, что дата рождения пишется полностью (день, месяц, год рож.),
Фамилия, Имя, Отчество спортсмена и тренера пишется полностью.
[bookmark: _GoBack]
Также, до 03 ноября 2024 г., неоходимо прислать фотографии спортсменов и всех официальных лиц команды (цветные, минимум 425х566 пикселей в формате JPG, размер не более 1 mb). На мою почту и дополнительно, для аккредитаций фото подаются онлайн в ЕИС ВФП, не позднее 05 ноября 2024 г.

Список спортсменов, включённых в состав команды Мос. обл. для участия в Чемпионате России будет размещен на сайте ФПМО после обработки присланных технических заявок
Командирование спортсменов на чемпионат России, проводится за счёт командирующих организаций. (Кроме спортсменов основного состава и резерва ГБУ МО «ЦСП ОВС»).
ВНИМАНИЕ
Размещением и питанием участников соревнований, занимаются представители командирующих организаций самостоятельно.

Обращаем ваше внимание, что проезд от отелей до места проведения соревнований транспортом не обеспечивается

Зам. председателя ФПМО, Коршунов Виктор Федорович.                                                    Эл. адрес: Viktor0691@mail.ru